様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 利根町長 様

団 体 名：

代表者氏名：            印

住   所：

電 話 番 号：

利根町民活動情報サイト会員登録申請書

 利根町民活動情報サイト運営要綱第４条の規定により，次のとおり会員登録

を申請します。

１ 団体名・代表者・連絡担当者

団  体  名

 （公開）

ふりがな

代 表 者 名

 （公開）

ふりがな

連

絡

担

当

者

氏   名

 （公開）

ふりがな

住   所

（選択）

〒

Ｔ Ｅ Ｌ（選択）

Ｆ Ａ Ｘ（選択）

電子メール（選択）

団体が独自に開設してい

るホームページがある場

合  （任意記載・公開）

ＵＲＬ（ホームページアドレス）

※ 連絡担当者（選択の部分）の個人情報公開の可否（○で囲んでください）

  １ 連絡担当者の住所    （ 可・否 ）

  ２ 連絡担当者のＴＥＬ   （ 可・否 ）

  ３ 連絡担当者のＦＡＸ   （ 可・否 ）

  ４ 連絡担当者の電子メール （ 可・否 ）

２ 団体の所属区分(該当する番号を○で囲んでください)

いずれか一つは公開

してください。

１ 自治会・町内会  ２ 文化協会加入団体  ３ 体育協会加入団体

 ４ 社会福祉協議会登録団体  ５ その他

３ 団体詳細（公開）

活動分野（複数可）

（該当する番号を○で囲んで

でください）

 １ 社会教育    ７ 環境保全

 ２ 福祉      ８ まちづくり

 ３ 災害救援    ９ 文化・芸術

 ４ スポーツ    10 シニアライフ

 ５ 国際交流    11 子ども

 ６ 自治会・町内会 12 その他（  ）

会 員 数

   名

主な活動地域（場所）

会員の年齢層

   代

  ～

   代

活動日・時間帯

会 費 等

設立年月日

   年  月  日

活 動 内 容

私たちの紹介

会 員 募 集

そ の 他

（ご自由に）

■ 添付書類

   団体の構成員及び役員名簿（氏名及び住所が記載されているもの）

※ 団体の構成員及び役員名簿の公開は行いません。